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Drejtoria pér
Buxhet dhe
Tatimi né proné Financave 56,586.44 44,189.28 -28% | 313,004.00 14%
Shéndrrimi i tokés Drejtoria e 3
bujgésore Bujgesis 23,662.00 7.00 -100% | 10,000.00 0%
Drejtoria e
Taksat pér Shérbimeve
aufomjete Publike 14,418.50 15,690.00 9% 50,200.00 31%
Taksat pér Drejtoria € 3
shfrytézimin e Shérbimeve
hapésirave publike Publike 9,787.06 4,061.55 -59% 7,000.00 58%
Drejtoria pér
Planifikim
Urban,
Kadastér dhe
Lejet e ndértimit Gjeodezi 44,047.17 5,656.74 -87% | 68,609.00 8%
Drejtoria pér
Planifikim
Inspektimet e tokés | Urban,
dhe aktivitetet Kadastér dhe
| gjeodezike Gijeodezi 16,400.00 14,905.00 -9% 36,500.00 41%
Drejtoria pér
Administraté
Cerifkatat dhe té
dokumentet zyrtare | Pérgjithshme 8,879.00 8,353.00 -6% | 21,800.00 38%
Té ardhurat nga Drejtoria pér
arsimi Arsim 10,197.00 14,244.40 40% 11,100.00 128%




dhe
Te ardhurat né Miréqenie '
shéndetési Sociale 12,845.20 13,275.70 3% 43,487.00 3%%
Drejtoria e
Gjobat nga Shérbimeve
inspektoriati Publike 1,246.72 0% 2,000.00
Drejtoria e
Licencat/Pélqim Shérbimeve
Komunal Publike 0% 1,000.00 0%
Drejtoria e
Shérbimeve
Té hyra Tjera Publike 1,287.75 0% 5,000.00 0%
Gjithsej | 198,110.12 121,629.39 -39% | 569,700.00 21%




